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LRF, Art. 53, inciso 11-Anexo V

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS
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RECEITA DE CONTRIBUiÇÃO

Pessoal Civil

Contribuiçao do Servidor Ativo

Contribuiçao do Servidor Inativo Civil

Contribuiçao de Pensionista Civil

Pessoal Militar

Contribuiçao do Militar Ativo

Contribuiçao do Militar Inativo

Contribuiçao do Pensionista Militar

Outras Contribuições Previdenciárias

Compensações Previdenciárias entre RGPS e RPPS
RECEITA PATRIMONIAL

Receitas Imobiliárias

Receitas de Valores Mobiliários

Outras Receitas Patrimoniais

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

;_i~_.I.'!.lí.01í!Mll;0íl.I:lr""JA1.J.
ALIENAÇÃODE BENS
OUTRASRECEITASDECAPITAL

.~H~I§lIe!L.p~IAj~_oo_",
CONTRIBUiÇÃO PATRONAL DO EXERClclO

Pessoal Civit

Contribuiçao Patronal Ativo Civil

Contribuiçao Patronal Inativo Civil

Contribuiçao Patronal Pensionista Civil
Pessoal Militar

Contribuiçao Patronal Ativo Militar

Contribuiçao Patronal Inativo Militar

Contribuiçao Patronal Pensionista Militar

CONTRIBUiÇÃO PATRONAL DE EXERClclOS ANTERIORES
Pessoal Civit

Contribuiçao Patronal Ativo Civil

Contribuiçao Patronal Inativo Civil

Contribuiçao Patronal Pensionista Civil
Pessoal Militar

Contribuiçao Patronal Ativo Militar

Contribuiçao Patronal Inativo Militar

Contribuiçao Patronal Pensionista Militar
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PREVISÃO INICIAL

1.082.680,95
1.082.680,95
1.080.780,95

1.900,00

,00

4.674.236,44
4.666.228,04

8.008,40

2.331.935,36
2.314.829,85

17.105,51

No Blmoslro
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4.410.166,00
4.410.166,00
4.410.166,00

1,698.066,00 1.698,066,00 814.469,71 3.948,677,77 3,339.946,63

1.598.066,00 1.598.066,00 814.459,71 3.948.577,77 3.339.946,53

~.,.. -11:' II~
4.410.166,00 4.410.166,00 1.192,431,71
4.410.166,00 4.410.166,00 1.192.431,71
4.410.166,00 4.410.166,00 1.192.431,71

104,668,10
104.568,10
104.568,10

..-![(@B
4.181.686,28
4.181.585,28
4.181.585,28

449.021,43
449.021,43
449.021,43

liíI1~mp'~Jí ;~'t"i.'~ 11&" ..*_:iftítQ1TI
1.200.000,00 146.113,61 984.986,01

450.000,00 422.000,00 79.334,17 402.502,48
550.000,00 519.963,52 66.779,44 402.299,74
200.000,00 142.239,70 65.333,41

115.796,78 114.850,38

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS DE CAPITAL
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PESSOALCIVIL

Aposentadorias
Pensões
OutrosBeneficiasPrevidenciários
Salário-Famllia

PESSOALMIUTAR
Reformas
Pensões
OutrosBeneficiosPrevidenciários

OUTRAS DESPESASPREVIDENCIÂRIAS

CompensaçaoPrevid.de Aposentadoriasentre RPPS e RGPS
CompensaçaoPrevid.de PensOesentre RPPS e RGPS

l1iiSERVA'DEfC!i!lmMG~~s' .~

TOTAL DAS DESPESASPREVIDENCIÁRIAS (X)=(V1I+VIII+lX)

RESULTADOPREVIDENCIÂRIO(XI)=(VI-XI

DOTAÇÃO INICIAL
DOTAÇÃO

ATUALIZADA

T DESPESASUQUIDADAS

AI6 o Blmostrot2006 AI6 o Bimostro/2006No Blmoslro

200.000,00 200.000,00 - ;!,w,
3.744,00 2.250,00

- -

-

-
-

- - -- - - -
- - - - -
- - - -
- - - - --

-

I
, mqg

10.418.398,00 146.113,61

3.048.026,86

-
- -

10.418.398,00 I- - 988.730,01
12.264.690,91

2.260,00
6.669.631,89

Fonto: Contabilidade

NE~
Gerente de Contabilidade

CRC - TO 475

SALDO DAS DISPONIBILIDADESFINANCEIRASE INVESTIMENTOSDO PERloDO DE REFERINCIA
soll2006

RPPS 2006 2006

Caixa
BancosContaMovimento 1.224.992,26 1.169.475,65 865.867,10
Investimentos 37.980.169,24 39.460,725,12 27,689.256,33


